Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Aracati
e demais Vereadores

REQUERIMENTO Nº 200/2014

MARIA DENISE ROCHA MENEZES, Vereadora com

assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições

legais vem, com o devido respeito e acatamento requerer

que, ouvido o plenário na forma regimental, seja enviado

ofício ao Secretário de Infraestrutura e Urbanismo –

Sr. Enéas Porto, solicitando a relação de todas as obras

em andamento da Empresa Solução Comércio, Serviço e

Construções e Promoções LTDA, na cidade de Aracati e

suas respectivas situações.

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Aracati (CE), 05 e novembro de 2014.

Maria Denise Rocha Menezes

Vereadora